1

202３年５月

お取引様 各位

LUNA2 シリーズ統廃合による型式・仕様変更

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

皆様にご愛用頂いております LUNA2 シリーズを、LUNA2i へ統合し

新たに「LUNA2X（クロス）」として販売をいたします。

つきましては、型式および仕様に変更を行いますので下記にて

ご案内させていただきます。

【統廃合内容】

現行仕様 新仕様「LUNA2X（クロス）」

LUNA2-R-244PLS LUNA2X-B 「ベースコート」

LUNA2-R-245PLS LUNA2X-C 「クリアコート」

LUNA2-R-246PLS LUNA2X-PR 「プライマーサフェーサー」

LUNA2i-R-254 LUNA2X-B 「ベースコート」

LUNA2i-R-255 LUNA2X-C 「クリアコート」

LUNA2-K-PL1

PL2

PL3

LUNA2X-PL1 「圧送 LVMP 標準パターン」

     PL2 「圧送 LVMP ワイドパターン」

     PL3 「圧送 標準圧 ワイドパターン」

【仕様および標準価格】

シリーズ 塗料

供給

エアキャップ 口径 標準価格

（税別） 搭載 付属品

LUNA2X-B 重力

/吸上

254

(薄フラット)

244PLS

(標準フラット)

1.3/1.5/1.8 \27,100

LUNA2X-C 重力

/吸上

255

(薄アーチ)

245PLS

(標準アーチ)

1.3/1.5/1.8 \27,100

LUNA2X-PR 重力

/吸上

246PLS

(厚アーチ)

255

(薄アーチ)

1.5/1.8 \27,100

LUNA2X-PL 圧送 PL1/PL2/PL3 無し GY(0.8)/FX(1.1)

/FF(1.4)

\24,100

2

ガン本体のみの販売となります。

【販売開始日】

      2023 年 6 月 1 日より

【発注方法】ご注文は下記要領にてお願いします

「重力式／吸上式」

LUNA2X-B-13G

（ガン型名）     (B・ベース用)  （口径）（塗料供給方式）

              （C・クリア用）      （G 重力式）

                            (PR・プライマー用)    （Ｓ吸上式）

「圧送式」

LUNA2X-PL1-FXP

（ガン型名）       (PL1)     （口径）（塗料供給方式）

              (PL2)          (P 圧送式)

              (PL3)

【備考】

① ガンボディは LUNA2 I となります。（外観は変わりません）

② 従来ラインナップされていました 1.0 ㎜口径は統廃合後廃止となります。

③ ガン+カップセットの販売は、LUNA2X シリーズでは行わない予定です。

④ 現行機種 LUNA2-R/LUNA2i/LUNA2-K は 2023 年 5 月末販売終了です

製品の詳細に関しましては、6 月 1 日以降に弊社ホームページをご確認ください。

ご不明な点がございましたら弊社エリア担当営業にお問い合わせください。

代理店様・販売店様におかれましては、たくさんのお客様へご案内いただけます様、

何卒よろしくお願い申し上げます。

CFT ランズバーグ株式会社

国内 Finishing 営業